

02.06.17

Oppdatering av programvaren til Blue e+

Rittal fortsetter med å forbedre sitt prisbelønte kjøleaggregat Blue e+. Det seneste er en gratis oppdatering av programvaren og drivere. Brukeren kan selv laste ned oppdateringspakken fra Rittals hjemmeside.

-Vi ønsker å sikre at klimatiseringen av våre kunders kapslinger fungerer optimalt. Det gjør vi helt enkelt ved å ha oppdateringen tilgjengelig via vår hjemmeside, sier Göran Bjelk, produksjef Climate Control hos Rittal.

Kommuniserer på 21 språk

Kjøleaggregatet Blue e+ gir opptil 75 % energibesparelse takket være patentert inverter- og heat pipeteknologi. Muligheten for å oppdatere betyr at Blue e+ alltid er aktuelt, hvilket øker driftssikkerheten på det anvendte klimakontrollsystem. I oppdateringer finnes også nye språkfunksjoner, som innebærer at kjøleaggregatet kan kommunisere på 21 forskjellige språk.

Klart for nedlasting

Oppdateringspakken Blue e+ Update er tilgjengelig på Rittals hjemmeside under support/programvare eller under resp. artikkels produktside og download - Driver/programvare.

Last ned her: <https://www.rittal.com/no-no/product/show/variantdetail.action?categoryPath=/PG0001/PG0168KLIMA1/PG0169KLIMA1/PG0173KLIMA1/PRO44840KLIMA&productID=3186930>

For ytterligere informasjon kontakt:

Göran Bjelk, Scandinavian Product Manager Climate Control
Mobil: +46 70 390 08 90, e-post: goran.bjelk@rittal.se

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og apparatskapsystemer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 13 høyt teknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group. Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 120 ansatte og en omsetning på drøyt 60 millioner euro for 2016.

